
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO CENTRO 
TEIKIAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ IR GAUNAMŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO TVARKOS 

 

2004 m. gruodžio 23 d. Nr. 210 

Rokiškis 
 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsniu, 

Lietuvos Respublikos neformaliojo suaugusiųjų švietimo įstatymo 17 straipsniu, bei 

atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2000 m. gegužės 10 d. 

raštą Nr. 76-15-27-115 “Dėl mokesčių už pedagogų kvalifikacijos tobulinimo renginius”  3 

punktą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

  Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centro teikiamų paslaugų kainas ir 

gaunamų lėšų panaudojimo tvarką (pridedama ). 

 

 

      Meras        Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Elinga Mikulėnienė,71284 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


